CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

AVISO  Nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023

O Coren-SP torna público a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nº 37/2023, que trata da
contratação de serviços de laudo de avaliação da qualidade do ar e água, para análise dos pedidos de
esclarecimentos pela Equipe de Planejamento da Contratação.

Ainda não há definição da data para republicação do certame, de modo que pedimos a todas as
empresas interessadas que permaneçam atentas ao nosso portal e aos avisos do Compras.gov.

São Paulo, 04 de Janeiro de 2024.

Laís Serafim de Freitas

.

Publicado no site do Coren-SP https://portal.coren-sp.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico-n-37-2023-laudo-
qualidade-ar-agua/  e no portal www.compras.gov.br

		2024-01-04T12:21:32-0300
	LAIS SERAFIM DE FREITAS:39776438865